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UCZNIOWIE SZKÓŁ ŚREDNICH - NA START! INAUGURACJA
ROKU SZKOLNEGO 2025/26 W I LICEUM

OGÓLNOKSZTAŁCĄCYM IM. HENRYKA SIENKIEWICZA W
PŁOŃSKU

Stowarzyszenie Elektryków Polskich obszerny fragment swej aktywności kieruje ku młodzieży
- akademickiej oraz uczniów szkół średnich. Nie bez przyczyny upatruje w niej kontynuatorów
pięknych idei ruchu stowarzyszeniowego, następców tylu pokoleń znakomitych elektryków
oddających się rzetelnej pracy dla naszego kraju.

Jedną z form współpracy jest wzajemne informowanie się o uroczystościach
organizowanych w liceach, technikach, uczelniach wyższych i w NOT oraz wspólne ich
świętowanie. Takimi podniosłymi chwilami są zwłaszcza inauguracje roku szkolnego oraz
akademickiego. Wydział Elektryczny Politechniki Warszawskiej oraz Odział Warszawski SEP
od lat współpracuje z kilkoma jednostkami dydaktycznymi szkolnictwa średniego, m.in. z I
Liceum Ogólnokształcącym im. Henryka Sienkiewicza w Płońsku. 1 września nasi
przedstawiciele WE i SEP otwierali wraz z dyrekcją Szkoły, uczniami i władzami
samorządowymi miasta nowy rok szkolny, a już wkrótce w Auli Głównej Politechniki
Warszawskiej witane będą klasy z Płońska, których absolwenci zasilą szeregi warszawskich
żaków.

Oto kilka akcentów z życzeń przekazanych władzom Jednostki oraz uczniom przez
wiceprzewodniczącego OW SEP kol. Wojciecha Urbańskiego:

„każdy kontakt z naszym Liceum napełnia mnie wielką radością, zwłaszcza w dniach
szczególnych - jak dzisiejszy. Związani jesteśmy więzami wzajemnej sympatii i współpracy od
wielu lat i wiemy, jak pięknym Świętem Szkoły jest ta chwila. Radosna - bo nasi uczniowie
rozpoczynają kolejny etap niemal dorosłego lotu przez życie. Sięgajcie, jak wzywał Adam Asnyk,
„po życie nowe” drodzy uczniowie odważnie, wyglądajcie wielkich wyzwań i bez obaw je
podejmujcie. I nie zapominajcie, że na Politechnice i Stowarzyszeniu Elektryków Polskich macie
swych przyjaciół, chętnie wspierających młodzież z Płońska.

Życzę I Liceum w Płońsku ciągłego dążenia do doskonałości i osiągania wyznaczonych celów
zarówno w obszarze dydaktycznym, jak i w środowisku społecznym oraz zapisywania dalszych
pięknych kart swojej historii. Uczniom i absolwentom życzę, aby byli zawsze dumni, że uczyli się
w tej znakomitej Szkole oraz, żeby towarzyszyły im nieodmiennie sukcesy w przyszłym
studiowaniu na wyższych uczelniach, a także w późniejszej działalności zawodowej”.

Opracował: Wojciech Urbański
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